
FCE2100 Mikrovrtulník Force FHX RTF ASTRA, spol. s r.o.

Technické údaje
Typ: Ultra Micro Coaxial Helicopter
Průměr rotoru: 190mm
Letová hmotnost: 32g
Délka: 200mm
Kit/ARF/RTF: RTF
Použití: Indoor

Vlastnosti
• Dvourotorový soubojový mikrovrtulník
• Navržen speciálně pro INDOOR souboje
• Volitelný terč pro trénink dokonalé střelby
• Nové jednodušší řízení
• Infračervené dělo pro souboje

Produkty:
FCE2100M1
Force FHX RTF Mód 1

FCE2100
Force FHX RTF Mód 2

FORCE specifikace
Popis
Soubojové vrtulníky Force RC jsou 
žhavou novinkou na trhu. Konstrukce 
vrtulníku vychází z osvědčeného 
modelu Blade mCX. Vzdušné bitvy 
můžete svádět s kolegy díky nové 
technologii vestavěnému modulu 
infračerveného kanonu, který je 
namontován na vrtulníku a systému 
VDAS
- Visual Damane Assesment System. 
Ihned po vybalení můžete plánovat 
letecké operace a sestřelovat protivní-
ky. Vše je nainstalováno, stačí nabít 
baterii a můžete jít do boje. Střelba je 
aktivována tlačítky na spodní straně 
vysílače, střelba je pro větší férovost 
časově omezena na jednu sekundu, 
doba mezi těmito bloky je také mini-
málně 1 sekunda.
Ovládání
Hru můžete naplánovat díky novému 
5 kanálovému DSM2™ vysílači na boj 
„všichni proti všem“, nebo týmové hře. 

Modul
ve vrtulníku vysílá infračervené signá-
ly. Zásahy jsou indikovány cuknutím 
ocasu zasaženého vrtulníku. První 
zásah – otočení o 360° , druhý zásah 
– otočení o 360° tam i zpět, třetí 
zásah = sestřelení – snížení výkonu 
motorů a pomalé přistání. Vrtulník 
je tak vyřazen na několik vteřin z 
boje. Před letem lze pomocí vysílače 
nastavit „dostřel“ IR kanónu. Krátký 
dostřel - cca 3 m a dlouhý - cca 6 m. 
S vrtulníky lze bojovat ve stylu „všich-
ni proti všem“ nebo týmy proti sobě 
nebo kombinace obou. Příslušnost k 
týmu je indikována RGB LED diodou 
na vrtulníku. 
 Zelený tým – vrtulník může být 
sestřelen libovolným týmem – použití 
např. při boji „všichni proti všem“
 Modrý tým – může být sestřelen pou-
ze zeleným a červeným týmem
Červený tým – může být sestřelen 
pouze zeleným a modrým týmem

Pozemní cíl (FCE1000)

Pozemní cíl Force je vojenský radar, jehož zničení máte pomocí střelby z 
mikrovrtulníku Force na starosti. Je určen k tréninku ať už sólo nebo ke hře až 
6 bojujících vrtulníků. Dovoluje nastavení přesnosti zásahu, indikace zásahu se 
oznamuje třemi barevnými LED.

Pozemní cíl může být nastaven tak, aby akceptoval zásahy z konkrétních týmů. 
Barevné LED na přední straně přístroje indikují zelenou barvou připravenost k 
zásahu nejen všech týmů, ale i modrého a červeného týmu.

Jednotka detekuje úspěšné zásahy a dočasně se deaktivuje bezprostředně po 
zásahu. Při prvním zásahu přední LED bliká po dobu 5 sekund a je slyšet zvuk 
výbuchu. Druhý zásah opět spustí zvuk výbuchu, bliká LED a deaktivuje se po 
dobu pěti vteřin. Potřetí eskalují až tři zvuky exploze, blikají světla patnáct vte-
řin, v této pauze nelze registrovat další útok. Ve všech případech svit stálého 
světla oznamuje připravenost k novému útoku.


